別記様式（第 14 条関係）

附属機関等会議録

令和６年３月  日

会 議 の 名 称 第１回島田市子ども読書活動推進委員会

開 催 日 時

                14 時 30 分から

令和６年２月 21 日（水）

                16 時 30 分まで

開 催 場 所 市役所会議室 203

会 議 の 議 題
１ 「島田市子ども読書活動推進計画（第四次計画）」の

  進捗管理について

２ 次年度以降の計画進捗管理について

会議の公開又は全

部若しくは一部の

非公開の別

公開 ・ 非公開（ 全部 ・ 一部 ）

会議の全部又は一

部の非公開の理由

公 開 の 場 合 の

傍 聴 人 の 数
0人

出 席 者 の 氏 名 等

【推進委員】

内田育子会長、松浦美幸副会長、永田典子委員、西野正枝委員、

久野龍彦委員、上野ひとみ委員、堀田貴世委員、大塚礼子委員、

村田一史委員、森川利久委員、小玉邦彦委員、清水基之委員、

静賀史乃委員

【管理委員】

保育支援課：寺岡実優主事、子育て応援課：池谷浩和主事

学校教育課：田中理絵指導主事、社会教育課：竹田愛咲華書記

【その他の出席者】

山中史章教育長

【管理委員兼事務局】

図書館課：鈴木久美課長補佐、永井里子主任、横山佳世主査

会 議 の 結 果
１ 「島田市子ども読書活動推進計画（第四次計画）」の

  進捗管理について協議した結果、承認された。

２ 次年度以降の計画進捗管理について委員への報告を行った。

提出された資料等 別紙

会議を所管する課

の名称
島田市教育部図書館課

その他必要な事項 なし